1.KTNB

UBND THÀNH PHỐ CHÂU ĐỐC        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT  NAM
TRƯỜNG MG SEN HỒNG                               Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

       Số:141/KH-MGSH                           Vĩnh Mỹ, ngày 26 tháng 9  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Kiểm tra nội bộ năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẪU GIÁO SEN HỒNG

 Căn cứ Điều lệ trường Mầm non ban hành theo Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT

ngày 31 tháng 12 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Hướng dẫn số 1169/HD-PGDĐT, ngày 23 tháng 9 năm 2024 của Phòng

Giáo dục và đào tạo thành phố Châu Đốc, Hướng dẫn Công tác Kiểm tra nội bộ (KTNB)

trường học năm học 2024- 2025 ;

Kế hoạch số 135/KH-MGSH ngày 16 tháng 9 năm 2024 của trường Mẫu giáo Sen

Hồng, Kế hoạch Thực hiện  hiệm vụ năm học 2024 – 2025;

 Xét phẩm chất và năng lực của cán bộ, giáo viên theo đề nghị của Bộ phận chuyên

môn trường mẫu giáo Sen Hồng.

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1.  Nay thành lập Ban KTNB của trường mẫu giáo Sen Hồng năm học 2024-

2025 với thành phần sau:

 1. Bà Trần Thị Kim Xoàn         Hiệu trưởng                    Trưởng ban.

 2. Bà Đinh Thị Thúy Lan          Phó hiệu trưởng                     P.trưởng ban

 3. Bà Võ Dương Bảo Châu       Trưởng ban TTND                   Ủy viên

 4. Bà Trần Thị Xuân Mai          Chủ tịch công đoàn                         Uỷ viên

 5. Bà Chung Thị Ngọc Oanh     Tổ trưởng chuyên môn 5-6 tuổi     Uỷ viên

 6. Bà Trần Thị Kim Oanh        Khối trưởng chuyên môn 3,4 tuổi  Ủy viên

 7. Bà Nguyễn Thị Thanh Loan  Tổ trưởng văn phòng          Ủy viên

Ñieàu 2.  Ban KTNB có nhiệm vụ thực hiện công tác kiểm tra nội bộ theo đúng kế

hoạch, chương trình công tác của đơn vị và hướng dẫn của Phòng GDĐT. Tổ chức hoạt

động theo sự chỉ đạo và điều hành của Trưởng ban KTNB.

Điều 3. Tập thể cán bộ, giáo viên, nhân viên trường mẫu giáo Sen Hồng và các bà

có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:       HIỆU TRƯỞNG

- Phòng GDDT Châu Đốc;

- Thành viên Ban KTNB;

- Đoàn thể, TTND, TTCM, GV;

- Lưu: VT.                    Trần Thị Kim Xoàn